PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.09.2018г.   № 451
          п. Шумячи
	О проведении публичных слушаний на тему: «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на период до 2030 года»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 28 июня 2014 года N 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным решением Шумячского районного Совета депутатов от 22.02.2006 г. № 10, в целях создания условий для динамичного и устойчивого развития экономики и социальной сферы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести публичные слушания на тему: «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на период до 2030 года».

2.Назначить проведение публичных слушаний на вышеназванную тему на 15 октября 2018 года в 15.00 часов. Место проведения: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1, каб. 30 (зал заседаний).

3.Организацию публичных слушаний возложить на рабочую группу по разработке Стратегии социально-экономического развития муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области и плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.05.20108 г. № 250.

4. Замечания и предложения в письменной форме  представляются  в Администрацию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1, каб. 19, ежедневно с 9.00 до 18.00 часов, кроме выходных и праздничных дней, в срок до 13.00 часов  15 октября 2018 года.

5. Направить настоящее постановление в газету «За Урожай» для опубликования.

6. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования

«Шумячский район»  Смоленской  области                                       А.В. Голушков